АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2014

№ 37
с. Черновское

Об отмене постановления № 13 от 30.06.2010 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с п. 6 статьи 15 Федерального закона «О муниципальной службе в РФ» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   на основании представления Прокуратуры Шабалинского района от 16.06.2014 № 02-04-2014 «Об устранении нарушений законодательства при принятии правовых актов», администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 30.06.2010 № 13 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими требований к служебному поведению» отменить;

2. Постановление администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 02.08.2010 № 21 «О внесении изменений в постановление главы администрации Черновского сельского поселения от 30.06.2010 № 13» отменить;

3. Постановление администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 11.10.2010 № 25 «О внесении изменений в постановление главы администрации Черновского сельского поселения от 30.06.2010 № 13» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
Глава администрации

Черновского сельского поселения

Г.П.Головнина